Suplementares 

A Câmara Municipal de Campos Altos, por seus representantes aprovou, e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte lei:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Créditos Adicionais 
Suplementares no Orçamento vigente no valor de R$ 50.477,60 (Cinquenta mil 
quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos), conforme discriminado: 

02 	 Executivo 
02.33 	 Fundo Municipal de Assistência Social 
02.33.01 	 FMAS 

08 	 Assistência Social 
08.241 	 Assistência ao Idoso 
08.241.0042 	Programa de Acolhimento Institucional 
08.241.0042.2158 	Manut.